MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 25 de janeiro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 5528/2023, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, fora inaugurado em 26/10/2023, o processo 14.470/2023 objetivando a

contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE REVESTIMENTO DE

PEDRA MOSAICO PORTUGUESA E PARALELEPIPEDO NO MUNICÍPIO, o qual encontra-se

em trâmite ainda sem data definida para abertura de propostas.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 15566/2023